ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 7 . 1 2 . 2 0 2 1 № 217-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в пункт 7
Положения об областном конкурсе
среди средств массовой информации
«Свердловская область - регион
достижений», утвержденного
постановлением Законодательного
Собрания Свердловской области
от 21.04.2020 № 2475-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 7 Положения об областном конкурсе среди средств

массовой информации «Свердловская область - регион достижений», утверж-
денного постановлением Законодательного Собрания Свердловской области
от 21.04.2020 № 2475-ПЗС «Об областном конкурсе среди средств массовой
информации «Свердловская область - регион достижений» («Областная газе-
та», 2020, 24 апреля, № 75), следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 7 слова «по двум номинациям» заменить
словами «по трем номинациям»;

2) пункт 7 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«"Лучший материал о деятельности медицинских работников по борь-

бе с распространением новой коронавирусной инфекции в Свердловской об-
ласти" (журналистские материалы (операторские или фотоработы) о деятель-
ности медицинских работников по борьбе с распространением новой корона-
вирусной инфекции в Свердловской области).».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.

Председатель
Законодательного
Свердловской обл; Л.В.Бабушкина